Millesimo trecentesimo nonagesimo nono Indictione septima die quarto mady in ecclesia scti petri sit in loco Casanoue de muzbasse districti emoy pnti pro secundo notario iacobo de oxio notario et alijs pntibus iohane de lamunna churand de gadio Martino de olzano Tonolo de gntis iohane de bonaragus. testibus qui dixerunt se cognoscere istos contrahentes. Ibiqz dicitur et Religiosus dicit dicit fuit iohannis de ospmellis ppositus monastrii scti Catali emoy cu consensu parabola et voluntate fuis theorgy de ospmellis Camora scti aloy et cu eo et huius p theorgy cu consensu par mandato et voluntate scti emoy ppositi. Assent et prestant se remittere totu Capitulu ad aloy Remittat ne alid dicere valeat et quilibz eoz inselidu et quis eoz de iure melius pot noie ad monastrii omni modo ad inuestruent usq ad noue annos pte futuros. d. Gudinm de bonunus scti Antonoli hitat loci Costre scti Nazer districti emoy. Notariu de quadam petra de ariz boschie et pnti sctuzie iugerp orto et pnciaz quatuor aut pnciaz sit facti dicit ad locu Casanoue scti dicit sagalupus sup brayda longa Cui colzet. A. dicit qua itur ad stratum Castuleons A. Diazola vicinalis A. Diazola Xpus nonas que est ad aloy. A. boschete aloy pnti sue rd. Ita vero q dicit dicit inuestatus usq ad dnu tmmu heat teneat et possidet et usufructuet atqz petra de cu oibz dicit rd. Partis modis et ediacioibz istis scti. Reddendo et soluendo ac dare reddere et soluere pmissit dicit inuestatus dicit dno pposito et Canonico ut eis success quolibz anno i scto scti Michaelis durate atqz inuestitura denarios duodecim ipz p qualibz ptea dicit petre de sub pena dupli dicit fieri i quolibz anno et dupli dampni et pntis rd et expen rd. hoc Acto et tali pacto et si quo tpe dicit inuestatus vendere voluit ius suu qd habet i dicit petra de pntis teneat et dicit dicit dicit dno pposito et Canonico ut eius success ut eius successe possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare si emere voluit. Alioqz vendat Cui voluit excepto qd dicit rd. Item hoc pacto q dicit inuestatus possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare dicit petra de et i can quo i fine dicit inuestiture dicit dno pposito et Canonico ut eius successe possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare et Canonico ut eius successe teneat et debeant ei soluere melioramentu qd fuerit dicit inuestatus in plantando edificando et apudando dicit petra de rd. Et offensus fuit dicit inuestatus pmissit dicit dno pposito et Canonico ut eius successe dimittere et relaxare libera et expedita aqua qz pnta i fine dicit inuestiture. Et obligauit et iurauit rd. Et salus pntis dicit dno pposito et Canonico pmissit defendere et debrigare atqz petra de dno inuestato aqua qz pnta rd. Sub pena dupli dampni et pntis rd et expen rd. Et obligauit et iurauit rd. oia bona dicit aloy et dicit fuit se huisse p pnti inuestitura pnti emoy et remittauerunt rd.

De inuestiture scti monastrii. Dicit et loco pntis. Et pntibus istis testibus et pnti notario. Ibiqz dicitur et Religiosus dicit dicit fuit iohannis de ospmellis ppositus monastrii scti Catali emoy cu consensu parabola et voluntate fuis theorgy de ospmellis Camora scti aloy et cu eo et huius p theorgy cu consensu par mandato et voluntate scti emoy ppositi. Assent et prestant se remittere totu Capitulu ad aloy Remittat ne alid dicere valeat et quilibz eoz inselidu et quis eoz de iure melius pot noie ad monastrii omni modo ad inuestruent usq ad noue annos pte futuros. d. Gudinm de bonunus scti Antonoli hitat loci Costre scti Nazer districti emoy. Notariu de quadam petra de ariz boschie et pnti sctuzie iugerp orto et pnciaz quatuor aut pnciaz sit facti dicit ad locu Casanoue scti dicit sagalupus sup brayda longa Cui colzet. A. dicit qua itur ad stratum Castuleons A. Diazola vicinalis A. Diazola Xpus nonas que est ad aloy. A. boschete aloy pnti sue rd. Ita vero q dicit dicit inuestatus usq ad dnu tmmu heat teneat et possidet et usufructuet atqz petra de cu oibz dicit rd. Partis modis et ediacioibz istis scti. Reddendo et soluendo ac dare reddere et soluere pmissit dicit inuestatus dicit dno pposito et Canonico ut eis successe quolibz anno i scto scti Michaelis durate atqz inuestitura denarios duodecim ipz p qualibz ptea dicit petre de sub pena dupli dicit fieri i quolibz anno et dupli dampni et pntis rd et expen rd. hoc Acto et tali pacto et si quo tpe dicit inuestatus vendere voluit ius suu qd habet i dicit petra de pntis teneat et dicit dicit dicit dno pposito et Canonico ut eius successe ut eius successe possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare si emere voluit. Alioqz vendat Cui voluit excepto qd dicit rd. Item hoc pacto q dicit inuestatus possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare dicit petra de et i can quo i fine dicit inuestiture dicit dno pposito et Canonico ut eius successe possit et valeat et ei licit sit plantare edificare et apudare et Canonico ut eius successe teneat et debeant ei soluere melioramentu qd fuerit dicit inuestatus in plantando edificando et apudando dicit petra de rd. Et offensus fuit dicit inuestatus pmissit dicit dno pposito et Canonico ut eius successe dimittere et relaxare libera et expedita aqua qz pnta i fine dicit inuestiture. Et obligauit et iurauit rd. Et salus pntis dicit dno pposito et Canonico pmissit defendere et debrigare atqz petra de dno inuestato aqua qz pnta rd. Sub pena dupli dampni et pntis rd et expen rd. Et obligauit et iurauit rd. oia bona dicit aloy et dicit fuit se huisse p pnti inuestitura pnti emoy et remittauerunt rd.